

2 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

99.950€



Vi presenterar en fantastisk möjlighet att äga en anmärkningsvärd 2-rumslägenhet på bottenvåningen belägen i den vackra staden San Cayetano, Murcia. Denna fastighet erbjuder en idealisk kombination av bekvämlighet, komfort och ett önskvärt läge, vilket gör det till en utmärkt investering för dem som söker ett nytt hem eller en perfekt semestertillflyktsort. Denna lägenhet ligger i ett område med goda förbindelser och har enkel tillgång till den pulserande staden Murcia, som erbjuder en mängd bekvämligheter, underhållningsalternativ och kulturella upplevelser. Corvera flygplats ligger också i närheten, vilket säkerställer enkla reseförbindelser för både boende och besökare. En av de stora höjdpunkterna i denna fastighet är dess bekväma närhet till stranden, eftersom det bara är en kort 10-minuters bilresa bort. Föreställ dig att tillbringa dina lugna dagar med att sola i solen, simma i det kristallklara vattnet eller ägna dig åt en mängd olika vattensporter längs den fängslande kusten. Denna lägenhet är för närvarande uthyrd och erbjuder en unik möjlighet för potentiella köpare. Hyresgästerna har informerats om fastighetens tillgänglighet för försäljning, vilket ger en smidig övergång för den som vill skaffa en inflyttningsklar bostad. Gå in i denna rymliga lägenhet på bottenvåningen och upptäck dess tilltalande egenskaper. Fastigheten har genomgått en totalrenovering, vilket resulterat i en modern och stilren inredning. Den noggranna uppmärksamheten på detaljer är tydlig genomgående och visar upp en hög standard på hantverk och kvalitetsfinish. Lägenheten har en väldesignad planlösning som erbjuder ett bekvämt boende för boende. De tre sovrummen ger gott om utrymme för avkoppling och avskildhet, medan de gemensamma utrymmena utstrålar en välkomnande atmosfär. Vardags- och matsalen med öppen planlösning skapar ett sömlöst flöde, perfekt för att underhålla vänner och familj. En utmärkande egenskap hos denna fastighet är den stora gemensamma poolen, perfekt för att svalka dig under varma sommark dagar. Omfamna möjligheten att umgås med grannar, ta ett uppfriskande dopp eller bara koppla av vid poolen och njuta av solen. Förutom sina anmärkningsvärda egenskaper erbjuder denna lägenhet mångsidigheten att fungera som permanent bostad eller ett fantastiskt fritidshus. Oavsett om du väljer att göra det till din bostad året runt eller använda den som en fridfull tillflyktsort, nummer denna fastighet en mängd olika livestilar och preferenser. Missa inte denna fantastiska möjlighet att äga en fantastisk lägenhet i Torrevieja, Alicante.

 2 sovrum

 1 badrum

 65m² Bygg storlek